
石巻事業所開設のご案内

　拝啓　爽秋の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度弊社では、業務拡張に伴い下記の通り石巻事業所開設の運びとなりました。

　これもひとえに、皆様方のご支援、ご協力の賜物と深く感謝申し上げます。

　これを機に、より一層安定的なサービスを提供し、皆様との協力体制を更に強化して

　まいりたいと存じますので、今後とも何卒倍旧のご支援ご鞭撻並びに尚一層の

　お引立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具　　　　

代表取締役　柴田　洋介

記

　　　　　　　　名　　　称：　石　巻　事　業　所

　　　　　　　　責　任　者：　千葉　和浩

〈周　辺　地　図〉

　平成26年10月吉日

〒989-5501　宮城県栗原市若柳川北荒町前1番地2

　　　　　　　　住　　　所：　〒986-0314　宮城県石巻市桃生町寺崎字新町８８　　　　　　
　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾄｯﾊﾟﾝｺﾝﾃﾅｰ株式会社　宮城工場内

　　　　　　　　連　絡　先：　TEL： 0225-79-3711       FAX:　0225-76-5811

　　　　　　　　営業開始日：　平成26年10月20日（月）

　　　　　　　　Ｕ　Ｒ　Ｌ：　http://www.hinode-unyu.jp


	Sheet1

